
 
Государственное бюджетное образовательное учреждение школа № 5 

Адмиралтейского района Санкт–Петербурга 

 

 

 Номер документа  

П Р И К А З № 89/1  07 сентября 2023 года 

 
 

Об оценке коррупционных рисков 

 

 

Во исполнение пункта 2.20 Плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 27.12.2022 г. и в целях профилактики коррупционных правонарушений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков ГБОУ  (далее – Положение). 

2. Заместителю директора по УВР:  

2.1. Сформировать перечень должностей, связанных с высоким коррупционным риском; 

2.2. Провести анализ коррупционных рисков согласно Положению до 10.10.2023; 

2.3. Разработать карту коррупционных рисков Учреждения. 

3. Всем сотрудникам неукоснительно выполнять комплекс мер по минимизации 

(устранению) коррупционных рисков (раздел 3 Положения); 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                     Львовская Н.Н. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель директор по ВР                                                                     Тютерева М.И. 

 

Ответственный за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений                                                                            Андрюшина Е.С. 
 


		2023-10-19T15:48:54+0300
	Львовская Наталия Николаевна




